



Schedule of Quantity

Name of Work : Job Services contract for 05 No. of conservancy workers for CNS Department at
S.V. Airport, Raipur.

Item No.	Item Description	Unit	Qty	Rate(Rs)	Amount(Rs)
1,	Job Services contract for 05 No. of conservancy workers for CNS Department at S.V. Airport, Raipur.	Month	12	68250/-	819000/-
Total(Rs)					819000/-
In Words : Eight Lakhs Nineteen Thousands only					

K.K. Lahre
25/12/2020

K.K. Lahre

DGM (CNS)

AAI, S.V. Airport Raipur

Page 3 of 3



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA



You are also requested to comply with all the provision of the employees Provident Fund & Misc Provision Act 1952 and ESI Act, 1948 amended from time to time and rules framed there under and furnish the PF account code number allotted by Regional PF Commissioner and ESI Registration number allotted by ESI Corporation and continue to have valid PF account code and ESI registration number till actual completion of the work.

- 5 कृपया ध्यान दें कि इस कार्य को करने के लिए 12 (बारह) माह की अनुमति दी गयी है और यह तिथि 01.01.2021 से गिना जायेगा।
Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 12 (Twelve) months and same shall be reckoned from the 01.01.2021.
- 6 कार्य-आदेश प्राप्ति के पंद्रह दिनों के अंदर संविदा के अनुसार भा. वि. प्रा. के पक्ष में करार की कुल राशि का 10 % सुरक्षा निधि के रूप में प्रस्तुत करें।
Furnishing of Security Deposit in favour of AAI for an amount equivalent to 10% of the total contract amount within 15 days of the receipt of the letter awarding the contract as per NIT criteria.
- 7 आगे से इस अनुबंध के संबंध में किसी भी प्रकार के पत्राचार को अधोहस्ताक्षरकर्ता को संबोधित किया जाना चाहिए।
Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the undersigned.
- 8 यह कार्य आदेश संविदा करार का हिस्सा होगा।
This work order shall form part of the contract agreement.
- 9 कार्य का निष्पादन निविदा नियमों और शर्तों के अनुसार होगा।
Execution of work shall be as per the tender terms and conditions.
- 10 कृपया इस पत्र की प्राप्ति-सूचना और स्वीकृति के प्रतीक रूप में इस पत्र की दूसरी प्रति हस्ताक्षर करने के बाद अधोहस्ताक्षरी को वापस भेज दें।
Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of the letter after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

भवदीय

(Handwritten signature)
24/12/2020

(कै.के.लहरे)

उप.महा.प्रबंधक(सीएनएस)

संलग्न /Encl. : मात्रा की अनुसूची/schedule of Quantity.

Page 2 of 3



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA



No: AAI/RPR/CNS/Job Contract/2020/3772

Date: 24.12.2020
By Speed Post/E_mail

सेवा में

मेसर्स दुर्गा सप्लाइ एजेंसीज
प्लॉट नं.-28, ब्रह्मेश्वर, तानाकपानी रोड,
भुवनेश्वर-18
Email- durga.supply@gmail.com

M/s. Durga Supply Agencies,
Plot No.-28, Bhrameshwar, Tanakapani Road,
Bhubneneshwar-18

कार्य का नाम : स्वामी विवेकानंद विमानतल पर सीएनएस विभाग के लिए संरक्षण कार्यकर्ताओं हेतु जॉब सर्विसेज कॉन्ट्रैक्ट।
Job Services contract for conservancy workers for CNS Department at S.V. Airport, Raipur.

संदर्भ : दिनांक 21.12.2020 को खोली गयी आपकी निविदा। ई निविदा क्र. 2020_AAI_61646_1

Ref : Your Tender opened on date 21.12.2020. E- Tender ID : 2020 AAI 61646 1.

महोदय,

अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से, उपरोक्त कार्य के लिए आपका आइटम रेट टेंडर आपके द्वारा कोटेड राशि रुपये 8,19,000/- (आठ लाख उन्नीस हजार रुपये मात्र) पर जो कि आंकलन राशि रुपये 9,56,225/- (नौ लाख छप्पन हजार दो सौ पचिस रुपये मात्र) से 14.35 % नीचे है, स्वीकार की जाती है।

Your item rate tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India, at your quoted amount of Rs.8,19,000/- (Eight Lakhs Nineteen Thousand Only) which is 14.35 % below the estimated cost of Rs.9,56,225/- (Rupees Nine Lakhs Fifty six Thousand two hundred twenty five Only).

1. आपसे अनुरोध है कि कृपया अनुबंध करार के पहले स्वामी विवेकानंद विमानतल, रायपुर, पर अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में उपस्थित हो कर संविदा करार पर हस्ताक्षर कर पूर्ण करें। यह संविदा करार 100/- रुपये (सौ रुपये मात्र) के गैर-न्यायिक स्टाम्प पेपर पर निष्पादित किया जायेगा, जिसका खर्च आपके द्वारा वहन किया जायेगा।

You are requested to attend the office of the undersigned at Swami Vivekananda Airport, Raipur, for signing the contract agreement before the commencement of contract on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- (Rs. One Hundred Only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

2. आपसे अनुरोध है कि आप टेका श्रमिक विनियम एवं उन्मूलन अधिनियम 1970, कॉन्ट्रैक्ट लेबर (रेगुलेशन एवं एबोलिशन) केन्द्रीय नियमावली 1971 एवं केन्द्र तथा राज्य सरकारों के न्यूनतम मजदूरी जो भी अधिक हो अधिनियमों के प्रावधानों का पूर्णतः अनुपालन करेंगे।

You are requested to comply with the provisions of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central Government (Whichever is higher).

3. आपसे यह भी अनुरोध है कि आप कर्मचारी भविष्यनिधि एवं प्रावधान अधिनियम 1952 तथा कर्मचारी राज्य बीमा अधिनियम 1948 (सभी संशोधनों सहित) एवं उस के अंतर्गत बनाए गए सभी नियमों एवं प्रावधानों का पूर्णतः अनुपालन करेंगे तथा क्षेत्रीय भविष्यनिधि आयुक्त द्वारा आवंटित भविष्यनिधि खता कोड संख्या एवं कर्मचारी राज्य बीमा निगम द्वारा आवंटित ई.एस.आई. रजिस्ट्रेशन नंबर भी इस कार्यालय में जमा करायेंगे।

Page 133